
 
Prot. n 202        Motta di Livenza (TV), 22/01/2020 
 

              
DETERMINA DI NOMINA 

         

Oggetto: nomina Seggio di Gara – procedura negoziata per l’affidamento del servizio 

assicurativo per la responsabilità civile verso terzi e prestatori di lavoro (RCT/O) dell’Ospedale 

Riabilitativo di Alta Specializzazione S.p.A. di Motta di Livenza (O.R.A.S. S.p.A.) 

 
Premesso che: 

- con nota Prot. n.  3468 del 28.11.2019 è stata pubblicata sul sito istituzionale di O.R.A.S. S.p.A. l’avviso di 

indagine esplorativa di mercato per l’individuazione di operatori economici da invitare successivamente 

alla procedura di gara per l’affidamento del servizio assicurativo per la responsabilità civile verso terzi e 

prestatori di lavoro (RCT/O); 

- hanno risposto all’indagine suddetta n. 2 operatori economici:  

o SARA ASSICURAZIONI SPA - C.F. 00408780583 

o LLOYD’S INSURANCE COMPANY S.A. – C.F.10548370963 

- questa Amministrazione ha provveduto ad invitare alla procedura negoziata gli operatori suindicati con 

nota PEC del 23.12.2019; 

- il termine per la presentazione delle offerte è stato fissato per il giorno 21.01.2020 alle ore 12:00. 

Atteso che: 

- il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del minor prezzo. 

Considerato che: 

 - nelle more dell’attivazione dell’Albo Nazionale dei Commissari di cui all’art. 78 del Codice Appalti, il 

Seggio di gara è nominato dall’Amministratore Delegato. 

 

Tutto ciò premesso, l’Amministratore Delegato di O.R.A.S. S.p.a.  

DETERMINA 

- di individuare il Seggio di Gara della procedura in oggetto, nelle seguenti persone: 

o dott. Andrea Pauletti - Responsabile Unico di Procedimento (Presidente); 

o dott.ssa Valentina Bianco (teste);  

o dott.ssa Elisa Tolfo (teste) con funzione di segretario verbalizzante. 

- di dare atto che i suddetti componenti dovranno appositamente dichiarare, prima dell’inizio delle 

operazioni, di non trovarsi in situazioni di incompatibilità e conflitto di interessi;   

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa per la Società; 

- di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale di O.R.A.S. S.p.a., 
profilo del Committente e alla contestuale notifica ai dipendenti succitati.  

 
f.to Francesco Rizzardo 
Amministratore Delegato 

    


